K 0 R'i' M A N N ANFAHRSCHUTZ / Produkte / Verkehrsleitsysteme / Inselelement

INSELELEMENT

Die flissigkeitsdichten Inselelemente aus unserem TASIKO® System gibt es in abwechslungsreichen Oberflichen und Formen. Die TASIKO®
Inselelemente kommen als Anfahrschutz in Form eines Radabweisers fiir Tanktechnik zum Beispiel fiir Zapfsdulen zum Einsatz.

PRODUKT ANFRAGEN

Code Scannen und
Produktanfrage senden

FORMAT

Anthrazit

www.kortmann-beton.de Seite 1


https://www.kortmann-beton.de

v
I/ A MW LAd A AL A

AURIMANN

Variante halbiert links
L 650 mm B 550 mm H 120 mm

—

Farbe  Artikel-Nr.
anthrazit 102854

www.kortmann-beton.de

ANFAHRSCHUT? / Pradulkta / \/arkahrelaiteyetama / Incalalamant

Variante halbiert rechts Variante verlangert

L 650 mm B 550 mm H 120 mm L1200 mm B 1200 mm H 120 mm
Farbe  Artikel-Nr. Farbe  Artikel-Nr.

anthrazit 102734 anthrazit 101241

Seite 2


https://www.kortmann-beton.de

K 0 R'i' M A N N ANFAHRSCHUTZ / Produkte / Verkehrsleitsysteme / Inselelement

FORMAT

Anthrazit

Variante angewaschen
L 650 mm B 1250 mm H 120 mm

P

Farbe  Artikel-Nr.
anthrazit 101239

Grau

Zapfsaulenanfahrschutz mit Variante hoch Variante Typ A glatt
Reflexfolie nach L 550 mm B 1000 mm H 150 mm L 700 mm B 1300 mm H 120 mm
Kundenwunsch

L 700 mm B 1300 mm H 120 mm T, ‘
‘ Farbe Artikel-Nr.

Farbe Artikel-Nr.
grau 101277

grau 101246
Farbe Artikel-Nr.
grau 102858

Zapfsaulenanfahrschutz
L 700 mm B 1300 mm H 120 mm

<

Farbe Artikel-Nr.
grau 101245

DETAILS

ARTIKEL-NR. LANGE BREITE HOHE FARBE
mm mm mm

www.kortmann-beton.de Seite 3


https://www.kortmann-beton.de

KORTMANN
VariantthaIEiert links 102854

Zapfsaulenanfahrschutz mit Reflexfolie nach

Kundenwunsch 102858
Variante halbiert rechts 102734
Variante hoch 101277
Variante Typ A glatt 101246
Zapfsaulenanfahrschutz 101245
Variante verlangert 101241

www.kortmann-beton.de

650

700

650

550

700

700

1200

550

1300

550

1000

1300

1300

1200

120

120

120

150

120

120

120

ANFAHRSCHUTZ / Produkte / Verkehrsleitsysteme / Inselelement

anthrazit

grau

anthrazit

grau

grau

grau

anthrazit

Seite 4


https://www.kortmann-beton.de

K 0 R'i' M A N N ANFAHRSCHUTZ / Produkte / Verkehrsleitsysteme / Inselelement

DETAILS

ARTIKEL-NR. LANGE BREITE HORE FARBE
mm mm mm

Variante angewaschen 101239 650 1250 120 anthrazit

REFERENZEN

www.kortmann-beton.de Seite 5


https://www.kortmann-beton.de

