

INSELELEMENT

Die flüssigkeitsdichten Inselelemente aus unserem TASIKO® System gibt es in abwechslungsreichen Oberflächen und Formen. Die TASIKO® Inselelemente kommen als Anfahrschutz in Form eines Radabweisers für Tanktechnik zum Beispiel für Zapfsäulen zum Einsatz.

PRODUKT ANFRAGENCode Scannen und
Produktanfrage senden



FORMAT

Anthrazit

Variante halbiert links L 650 mm B 550 mm H 120 mm



Farbe Artikel-Nr. anthrazit 102854

Variante halbiert rechts L 650 mm B 550 mm H 120 mm



Farbe Artikel-Nr. anthrazit 102734

Variante verlängert L 1200 mm B 1200 mm H 120 mm



Farbe Artikel-Nr. anthrazit 101241

FORMAT

Anthrazit

Variante angewaschen L 650 mm B 1250 mm H 120 mm



Farbe Artikel-Nr. anthrazit 101239

Grau

Zapfsäulenanfahrschutz mit Reflexfolie nach Kundenwunsch L 700 mm B 1300 mm H 120 mm



Farbe Artikel-Nr. grau 102858 Variante hoch L 550 mm B 1000 mm H 150 mm



Farbe Artikel-Nr. grau 101277 Variante Typ A glatt L 700 mm B 1300 mm H 120 mm



Farbe Artikel-Nr. grau 101246

Zapfsäulenanfahrschutz L 700 mm B 1300 mm H 120 mm



Farbe Artikel-Nr. grau 101245

DETAILS

ARTIKEL-NR. LÄNGE BREITE HÖHE FARBE mm mm mm

KORTMANN Variante halbiert links	ANFAHRSCHUTZ / Produkte / Verkehrsleitsysteme / Inselelemen				
Variante halbiert links	102854	650	550	120	anthrazit
Zapfsäulenanfahrschutz mit Reflexfolie nach Kundenwunsch	102858	700	1300	120	grau
Variante halbiert rechts	102734	650	550	120	anthrazit
Variante hoch	101277	550	1000	150	grau
Variante Typ A glatt	101246	700	1300	120	grau
Zapfsäulenanfahrschutz	101245	700	1300	120	grau
Variante verlängert	101241	1200	1200	120	anthrazit

DETAILS

	ARTIKEL-NR.	LÄNGE mm	BREITE mm	HÖHE mm	FARBE
Variante angewaschen	101239	650	1250	120	anthrazit

REFERENZEN



